
 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

Siguldā 

 

2022.gada 16.jūnijā                          Nr. 28 

           

Apstiprināti 

ar Siguldas novada pašvaldības domes 

2022.gada 16.jūnija lēmumu  

(prot. Nr.13, 36. §) 

 

Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra”  

maksas pakalpojumiem 
 

Izdoti saskaņā Publisko aģentūru likuma 

 17.panta otro un ceturto daļu 

 

1. Saistošie noteikumi „Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības 

aģentūra” maksas pakalpojumiem” (turpmāk – saistošie noteikumi) nosaka pašvaldības 

aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” (turpmāk– Aģentūra) sniegtos maksas 

pakalpojumus, to likmes, maksāšanas kārtību un atvieglojumus saskaņā ar cenrādi (1.-

6.pielikums). 

2. Aģentūra samaksu par sniegtajiem pakalpojumiem saņem skaidras vai bezskaidras naudas 

norēķinu veidā Aģentūras kontā vai kasēs. 

3. Par sniegtajiem maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus Aģentūra var izmantot atbilstoši 

Aģentūras apstiprinātajām budžeta tāmēm, ar to saistīto nodokļu un izdevumu samaksai, kā 

arī citu ar Aģentūras saimnieciskās darbības nodrošināšanu saistītu izdevumu segšanai. 

4. Pakalpojumu maksa Aģentūras cenrādī ir noteikta ar pievienotās vērtības nodokli. 

5. Par sniegtajiem maksas pakalpojumiem Aģentūra var piemērot maksas atvieglojumus šādos 

gadījumos: 

5.1.maksas pakalpojumu atvieglojumi 100% apmērā Livonijas ordeņa Siguldas pils 

apmeklējumam piemērojami Siguldas novadā deklarētajiem iedzīvotājiem, uzrādot 

Siguldas novada iedzīvotāju identifikācijas karti „Es esmu s!guldietis”, un Siguldas 

novada mācību iestāžu skolēniem, uzrādot derīgu mācību iestādes izdotu skolēna 

apliecību; 

5.2.maksas pakalpojumu atvieglojumi 100% apmērā Livonijas ordeņa Siguldas pils 

apmeklējumam piemērojami:  

5.2.1. pirmskolas vecuma bērniem (līdz 6 gadiem ieskaitot); 

5.2.2. bāreņiem un personām ar 1. un 2.grupas invaliditāti; 

5.2.3. vienam skolotājam/audzinātājam (uz 10 skolēnu klasi); 

5.2.4. jaunlaulātajiem un viņu vedējiem kāzu dienā; 

5.2.5. žurnālistiem, uzrādot preses karti un aizpildot anketu; 

5.2.6. gidiem un tūristu grupas pavadošām personām; 

5.2.7. Siguldas novada pašvaldības oficiālajām delegācijām; 

 
SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr.LV 90000048152, Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150  

tālrunis: 67970844, e-pasts: pasts@sigulda.lv 

www.sigulda.lv 

mailto:pasts@sigulda.lv


5.3.maksas pakalpojumu atvieglojumi 5% apmērā Livonijas ordeņa Siguldas pils 

apmeklējumam piemērojami tūrisma kompānijām, ar kurām noslēgts ilgtermiņa 

sadarbības līgums par Livonijas ordeņa Siguldas pils iekļaušanu tūrisma maršrutos 

līdz 500 personām kalendārā gada ietvaros; 

5.4.maksas pakalpojumu atvieglojumi 10% apmērā Livonijas ordeņa Siguldas pils 

apmeklējumam piemērojami tūrisma kompānijām, ar kurām noslēgts ilgtermiņa 

sadarbības līgums par Livonijas ordeņa Siguldas pils iekļaušanu tūrisma maršrutos 

vairāk kā 500 personām kalendārā gada ietvaros; 

5.5.maksas pakalpojumu atvieglojumi 50% apmērā Livonijas ordeņa Siguldas pils 

apmeklējumam piemērojami apmeklētājiem, kuri ir Latvijas vai Baltijas līmeņa 

mārketinga kampaņu dalībnieki; 

5.6.maksas pakalpojumu atvieglojumi 100% apmērā piemērojami informatīvo materiālu 

izvietošanai Siguldas novada Tūrisma informācijas centros uzņēmējiem, kuru 

saimnieciskā darbība ir reģistrēta Siguldas novadā, kā arī biedrības “Gaujas 

Nacionālā parka tūrisma biedrība’ biedriem un Gaujas Nacionālā parka teritorijā 

esošajām pašvaldībām. 

5.7.maksas pakalpojumu atvieglojumi Siguldas Jaunās pils telpu nomai 50% apmērā 

laulību ceremonijas organizēšanai, ja vienai no personām, kas vēlas noslēgt laulību, 

deklarētā dzīvesvieta  Siguldas novadā ir ne mazāk kā 12 mēnešus pirms iesnieguma 

par laulības reģistrāciju iesniegšanas dienas; 

5.8.maksas pakalpojumu atvieglojumi Siguldas Jaunās pils telpu nomai 75% apmērā 

laulību ceremonijas organizēšanai, ja abām personām, kas vēlas noslēgt laulību, 

deklarētā dzīvesvieta  Siguldas novadā ir ne mazāk kā 12 mēnešus pirms iesnieguma 

par laulības reģistrāciju iesniegšanas dienas. 

6.  Šo saistošo noteikumu 4.pielikumā norādītās telpas tiek iznomātas kultūras vai izglītojoša 

rakstura aktivitāšu īstenošanai. 

7. Aģentūra ir atbildīga par šo saistošo noteikumu izpildes ievērošanu. 

8. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

9. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos par spēku zaudējušiem atzīt 2016.gada 24.februāra 

Siguldas novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.6 „Siguldas pašvaldības 

aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi” (prot. Nr.3, 8.§). 

 

Priekšsēdētājs          (paraksts)             U. Mitrevics 

 

Stājušies spēkā 2022.gada 14.jūlijā. 



1. pielikums 

Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 16.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 28 

“Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” 

(prot. Nr.13, 36. §) 
 

P/A “Siguldas Attīstības aģentūra” 

Tūrisma informācijas centru maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN  

(EUR) 

PVN 

21 % 

Cena ar 

PVN  

(EUR) 

1. Informatīvo materiālu  

izvietošana Siguldas novada  

Tūrisma informācijas centrā 

Viena veida informatīvais  

materiāls uz  

kalendāro mēnesi 

15.70 3.30 19.00 

2.  Informācijas iekļaušana  

Aģentūras izdotajos materiālos 

Tūrisma objekta vai pakalpojuma 

apraksts līdz 250 vārdiem un viena 

foto attēla izvietošana 

22.31 4.69 27.00 

3.  Informācijas izvietošana  

Aģentūras mājas lapā:  

www.tourism.sigulda.lv 

Tūrisma objekta vai pakalpojuma 

apraksts un 3-5 foto attēlu uz  

kalendāro gadu 

22.31 4.69 27.00 

4.  Banera izvietošana Aģentūras  

Mājas lapā: 

www.tourism.sigulda.lv 

Viena veida baneris uz mēnesi 22.31 4.69 27.00 

5. Darījumu kontaktu dibināšana, 

Konsultāciju sniegšana un 

ekskursijas maršruta plānošana 

Viena cilvēkstunda 12.40 2.60 15.00 

6. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

1 stunda latviešu valodā 19.01 3.99 23.00 

7. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

2 stunda latviešu valodā 37.19 7.81 45.00 

8. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

3 stunda latviešu valodā 56.20 11.80 68.00 

9. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

4 stunda latviešu valodā 74.38 15.62 90.00 

10. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

5 stunda latviešu valodā 93.39 19.61 113.00 

11. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

6stunda latviešu valodā 112.40 23.60 136.00 

12. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

8 stunda latviešu valodā 131.40 27.60 159.00 

13. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

1 stunda svešvalodā 24.79 5.21 30.00 

14. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

2 stunda svešvalodā 43.80 9.20 53.00 

15. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

3 stunda svešvalodā 62.81 13.19 76.00 

16. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

4 stunda svešvalodā 80.99 17.01 98.00 

17. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

5 stunda svešvalodā 100.00 21.00 121.00 

18. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

6 stunda svešvalodā 119.01 24.99 144.00 

19. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

8 stunda svešvalodā 137.19 28.81 166.00 



20. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

1 stunda skolēnu grupām 12.40 2.60 15.00 

21. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

2 stunda skolēnu grupām 24.79 5.21 30.00 

22. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

3 stunda skolēnu grupām 37.19 7.81 45.00 

23. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

4 stunda skolēnu grupām 49.59 10.41 60.00 

24. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

5 stunda skolēnu grupām 61.98 13.02 75.00 

25. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

6 stunda skolēnu grupām 74.38 15.62 90.00 

26. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

8 stunda skolēnu grupām 86.78 18.22 105.00 

27. Drukas pakalpojumi  1 A4 lpp. 0.21 0.05 0.26 

28. Autostāvvieta pie informācijas 

Centra “Gūtmaņala” 

1 autobusam 5.79 1.21 7.00 

29. Autostāvvieta pie informācijas 

Centra “Gūtmaņala 

1 mikroautobusam 4.13 0.87 5.00 

30. Autostāvvieta pie informācijas 

Centra “Gūtmaņala 

1 automašīnai 2.07 0.43 2.50 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



2.pielikums 

Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 16.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 28 

“Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” 

(prot. Nr.13, 36. §) 

 

P/A “Siguldas Attīstības aģentūra” 

Livonijas ordeņa Siguldas pils maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN  

(EUR) 

PVN 

21 % 

Cena ar 

PVN  

(EUR) 

1. Ieejas maksa pieaugušajiem  Viena ieejas biļete 1.65 0.35 2.00 

2. Ieejas maksa skolēniem, studentiem, 

pensionāriem 

Viena ieejas biļete 0.83 0.17 1.00 

3. Ieejas maksa ģimenei ar 2  

pieaugušajiem un 2 vai vairāk  

bērniem līdz 15 gadu vecumam 

Viena ieejas biļete 4.13 0.87 5.00 

4. Dienvidu torņa 3.stāva zāles,  

Terases noma 

1 stunda 41.32 8.68 50.00 

5. Pasākuma norises estrādē 1 stunda 330.58 69.42 400.00 

6. Katra nākamā pasākuma norises stunda 1 stunda 132.23 27.77 160.00 

7. “Turaidas” skatu laukums 1 stunda 40.00 8.40 48.40 

 

 

 

 



3.pielikums 

Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 16.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 28 

“Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” 

(prot. Nr.13, 36. §) 

  

 

P/A “Siguldas Attīstības aģentūra” 

Siguldas Pils kvartāla maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN  

(EUR) 

PVN 

21 % 

Cena ar 

PVN  

(EUR) 

1. Siguldas Pils kvartālā Pils paviljona  

nomas maksa 

1 diena 165.29 34.71 200.00 

2. Siguldas Pils kvartālā Pils paviljona  

nomas maksa 

1 stunda 20.66 4.34 25.00 

3. Siguldas Pils kvartālā Pils paviljona 

 nomas maksa 

Katra nākamā 

stunda 

16.53 3.47 20.00 

 

 

 

 



4. pielikums 

Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 16.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 28 

“Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” 

(prot. Nr.13, 36. §) 

 

P/A “Siguldas Attīstības aģentūra” 

Siguldas Jaunās pils telpu nomas maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr.  

p.k.  

Pakalpojuma veids  

 

Mērvienība**  

 

Telpas 

kvadratūra 

m2 

Cena 

bez  

PVN  

(EUR)  

PVN  

21 %  

Cena ar  

PVN  

(EUR)  

1. Svētku zāles un 

skatuves noma,1.stāvs 

stunda 97.6 m2 111.57 23.43 135.00 

1.1 Svētku zāles un 

skatuves noma, 

1.stāvs  

katra nākama 

stunda 

97.6 m2 45.45 9.55 55.00 

2.  Svētku zāles noma, 

1.stāvs 

stunda 77.8 m2 90.91 19.09 110.00 

2.1. Svētku zāles noma, 

1.stāvs 

katra nākama 

stunda 

77.8 m2 33.06 6.94 40.00 

3. Zāles noma,  1.stāvs  stunda 61.7 m2 74.38 15.62 90.00 

3.1. Zāles noma,  1.stāvs  katra nākama 

stunda 

61.7 m2 28.93 6.07 35.00 

4. Svētku zāles, skatuves 

un zāles noma, 1.stāvs 

stunda 159.3 m2 152.89 32.11 185.00 

4.1. Svētku zāles, skatuves 

un zāles noma, 1.stāvs 

katra nākama 

stunda 

159.3 m2 61.98 12.02 75.00 

5. Biroja telpu noma, 

2.stāvs 

stunda/m2 1962. m2 

(no 10 m2 

līdz 30 m2) 

1.50 0.32 1.82 

 

*  par šajā cenrādī norādīto telpu nomu tiek slēgts telpu nomas līgums, izņemot, ja telpas tiek 

    izmantotas Siguldas novada Dzimtsarakstu nodaļā reģistrēto laulību ceremoniju organizēšanai. 

** minimālais telpu nomas ilgums laulību ceremoniju organizēšanai ir 0,5 h (30 minūtes). 

 

 

 

 



5.pielikums 

Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 16.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 28 

“Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” 

(prot. Nr.13, 36. §)  

 

P/A “Siguldas Attīstības aģentūra” 

Siguldas Jaunās pils ieejas maksas cenrādis 

 

Nr.  

p.k. 

Pakalpojuma veids  
 

Mērvienība  
 

Cena bez  

PVN  

(EUR) 

PVN  

21 % 

Cena ar  

PVN  

(EUR) 

1. 

 

Ieejas biļetes Siguldas 

Jaunajā pilī pieaugušajiem 

Viena ieejas biļete 3.72 0.78 4.50 

2 Ieejas biļetes Siguldas 

Jaunajā pilī skolēniem, 

studentiem, pensionāriem 

Viena ieejas biļete 2.07 0.43 2.50 

3. Ieejas biļetes Siguldas 

Jaunajā pilī Siguldas novadā 

deklarētiem iedzīvotājiem 

uzrādot ID karti, Siguldas 

novada mācību iestāžu 

skolēniem uzrādot derīgu 

skolēnu apliecību, bāreņiem 

un personām ar 1. un 

2.grupas invaliditāti, vienam 

skolotājam/audzinātājam 

(uz 10 skolēnu klasi),  

žurnālistiem, uzrādot preses 

karti. 

Viena ieejas biļete 0.83 0.17 1.00 

4. Ieejas biļetes Siguldas 

Jaunajā pilī ģimenei (2 

pieaugušie un 2 vai vairāk 

bērni līdz 15 gadu 

vecumam) 

Viena ieejas biļete 9.09 1.91 11.00 

5. Ieejas biļetes Siguldas 

Jaunajā pilī Siguldas novadā 

deklarētai ģimenei (2 

pieaugušie un 2 vai vairāk 

bērni līdz 15 gadu vecumam 

uzrādot ID kartes) 

Viena ieejas biļete 2.48 0.52 3.00 

6. Siguldas Jaunās un 

Livonijas ordeņa pils 

kompleksa apmeklējums 

Viena ieejas biļete 4.96 1.04 6.00 

7. Siguldas Jaunās un 

Livonijas ordeņa pils 

kompleksa apmeklējums 

skolēniem, studentiem, 

pensionāriem 

Viena ieejas biļete 2.48 0.52 3.00 

 

 
 

 

 



6.pielikums 

Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 16.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 28 

“Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem”  

(prot. Nr.13, 36. §)  

 

Lēdurgas Dendroparka un Lēdurgas disku golfa parka apmeklējuma biļešu cenas 

 

Nr.  

p.k. 

Pakalpojuma veids  
 

Mērvienība  
 

Cena bez  

PVN  

(EUR) 

PVN  

21 % 

Cena ar  

PVN  

(EUR) 

1. 

 

Ieejas biļetes Lēdurgas 

Dendroparkā un Lēdurgas 

disku golfa parkā 

pieaugušajiem 

Viena ieejas biļete 2.48 0.52 3.00 

2 Ieejas biļetes Lēdurgas 

Dendroparkā un Lēdurgas 

disku golfa parkā 

skolēniem, studentiem, 

pensionāriem 

Viena ieejas biļete 1.65 0.35 2.00 

3. Ieejas biļetes Lēdurgas 

Dendroparkā un Lēdurgas 

disku golfa parkā grupai, 

sākot no 10 personām 

Viena ieejas biļete 1.65 0.35 2.00 

4. Ieejas biļetes Lēdurgas 

Dendroparkā un Lēdurgas 

disku golfa parkā ģimenei 

(2 pieaugušie un 1-3 

skolēni) 

Viena ieejas biļete 4.13 0.87 5.00 

5. Ieejas biļetes Lēdurgas 

Dendroparkā un Lēdurgas 

disku golfa parkā Siguldas 

novada iedzīvotājiem 

(uzrādot ID karti) 

Viena ieejas biļete 0.83 0.17 1.00 

6. Piknika vietas noma 

pasākumiem (t.sk. 

ugunskura vieta + malka) + 

Ieejas biļetes Lēdurgas 

Dendroparkā un Lēdurgas 

disku golfa parkā (Siguldas 

novada iedzīvotājiem 

uzrādot ID karti 50% 

atlaide) 

Viena ieejas biļete 20.66 4.34 25.00 

7. Vietas noma kāzu 

ceremonijai (Siguldas 

novada iedzīvotājiem 

uzrādot ID karti 50% 

atlaide) 

1 stunda 82.64 17.36 100.00 

8. Vietas noma kāzu 

ceremonijai (Siguldas 

novada iedzīvotājiem 

uzrādot ID karti 50% 

atlaide) 

Katra nākamā 1h 12.40 2.6 15.00 



9. Fotosesijas/filmēšana 

nekomerciāliem nolūkiem, 

privātiem pasākumiem 

parka teritorijā (Siguldas 

novada iedzīvotājiem 

uzrādot ID karti 50% 

atlaide) 

Viena ieejas biļete 16.53 3.47 20.00 

10. Fotosesijas/filmēšana 

komerciāliem 

nolūkiem(Siguldas novada 

iedzīvotājiem uzrādot ID 

karti 50% atlaide) 

Viena ieejas biļete 41.32 8.68 50.00 

11. Telpas noma (Siguldas 

novada iedzīvotājiem 

uzrādot ID karti 50% 

atlaide) 

1  stunda 6.20 1.30 7.50 

12. Kāzu programma 1 stunda 49.59 10.41 60.00 

13. Telšu vietas noma 

pieaugušajiem(Siguldas 

novada iedzīvotājiem 

uzrādot ID karti 50% 

atlaide) 

24 stundas 4.13 0.87 5.00 

14. Telšu vietas noma 

skolēniem, 

studentiem(Siguldas novada 

iedzīvotājiem uzrādot ID 

karti 50% atlaide) 

24 stundas 1.65 0.35 2.00 

15. Gida pakalpojumi, 

izglītojošo ekskursiju un 

aktīvo nodarbību vadītāja 

maksa (latviešu valodā) 

1.5 stundas 24.79 5.21 30.00 

16. Gida pakalpojumi, 

izglītojošo ekskursiju un 

aktīvo nodarbību vadītāja 

maksa (svešvalodā) 

1.5 stundas 37.19 7.81 45.00 

17. Vides izglītojošas un 

tematiskas radošās 

darbnīcas grupām. 

Izglītojoša ekskursija ar 

materiāliem. 

1.5 stundas Ieejas 

biļete + 

24.79 

Ieejas 

biļete 

+ 5.21 

Ieejas 

biļete + 

30.00 

18. Vides izglītojošas un 

tematiskas radošās 

darbnīcas grupām. Radošās 

darbnīcas ar materiāliem. 

Viena ieejas biļete Ieejas 

biļete + 

1.65 

Ieejas 

biļete 

+ 0.35 

Ieejas 

biļete + 

2.00 

19. Inventāra noma. Diska golfa 

metamais disks. 

Viena vienība 0.83 0.17 1.00 

 

 



Paskaidrojuma raksts 

 Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 16.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 28 

 „Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra”  

maksas pakalpojumiem” 

 

Projekta nepieciešamības pamatojums:  Saistošie noteikumi ir sagatavoti, pamatojoties uz 

Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu. 

Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punkts nosaka, ka pašvaldības autonomā 

funkcija ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu. 

Publisko aģentūru likuma 17.panta 2.punkts nosaka, ka pašvaldības uzdevumu īstenošana tiek 

nodrošināta, sniedzot maksas pakalpojumus saskaņā ar pašvaldības domes apstiprinātu cenrādi, 

kurā nosaka maksāšanas kartību, likmes un atvieglojumus. 

Īss projekta satura izklāsts: Saistošie noteikumi „Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras 

„Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem nosaka pašvaldības aģentūras „Siguldas 

Attīstības aģentūra” sniegtos maksas pakalpojumus, to likmes, maksāšanas kārtību un 

atvieglojumus saskaņā ar cenrādi (1.-6.pielikums). Saistošo noteikumu redakcijai pievienots 

pielikums Nr. 6  ar Lēdurgas Dendroparka un Lēdurgas disku golfa parka apmeklējuma biļešu 

cenām. Tāpat parka cenrādis papildināts ar atrunu, ka Siguldas novada iedzīvotājiem, kas uzrāda 

Siguldas ID karti, ieejas biļetes cena ir 1 EUR. 

 

Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu: Saistošie noteikumi paredz 

ienākumus pašvaldības budžetā. 

Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā: 

Piedāvātie pakalpojumi papildina aktīvās atpūtas un sporta iespējas, palielinot apmeklētāju kopējo 

uzturēšanās laiku Siguldas novadā. 

Informācija par administratīvajām procedūrām: 

Personas jautājumos par saistošo noteikumu piemērošanu var vērsties Siguldas novada  pašvaldības 

aģentūrā “Siguldas Attīstības aģentūra”. 

Informācija par konsultācijām ar privātpersonām: 

Saistošo noteikumu projekts publicēts Siguldas novada pašvaldības tīmekļa vietnē: www.sigulda.lv. 

Konsultācijas ar privātpersonām nav veiktas. 

 

 

Priekšsēdētājs     (paraksts)    U. Mitrevics 

 

 

 

http://www.sigulda.lv/

